- 1 -

莆田市人民政府文件

莆政人〔2021〕26 号

莆田市人民政府

关于林章松、江德文职务任免的通知

莆田市交通运输局：

经研究决定：

林章松兼任莆田市交通运输局副局长；

免去江德文兼任的莆田市交通运输局副局长职务。

                    莆田市人民政府

                     2021 年 10 月 8 日

（此件主动公开）

- 2 -

抄送：市委常委，市政府副市长、正副秘书长，市政府办公室副主任，

市委、市人大常委会、市政协、市纪委监委办公室，市委组织部、

编办，市人社局，各县（区）人民政府（管委会）。

莆田市人民政府办公室                       2021年 10月 8日印发